



Cookie Policy

Denna cookiepolicy beskriver hur ADAMA använder cookies. Denna cookiepolicy gäller endast för webbplatser eller webbapplikationer som drivs av ADAMA Agricultural Solutions Limited, registrerade på Golan Street, Airport City, Israel ("ADAMA" även kallat "vi", "vår" eller "oss") som en direkt hyperlänk till denna cookiepolicy publiceras ("Webbplats" eller "Webbplatser").

Vår webbplats använder cookies för att säkerställa att vi ger dig bästa möjliga upplevelse genom att ge dig personlig information, förstå hur du använder vår webbplats och hjälpa dig att få rätt information.

1. Vad är cookies?

Cookies är små filer som webbplatsen sparar på din dator eller mobila enhet (som din mobiltelefon, bärbara dator eller surfplatta) när du besöker webbplatsen. Cookies skickas tillbaka till den ursprungliga webbplatsen vid varje efterföljande besök, eller till en annan webbplats som känner igen den cookien för att skapa en registrering av användarens onlineaktivitet. De används i stor utsträckning för att få webbplatser att fungera, eller fungera mer effektivt, samt för att ge information till webbplatsens ägare.

Cookies hjälper oss att förbättra din upplevelse när du använder vår webbplats. De hjälper oss också att förstå hur besökare använder vår webbplats, till exempel vilka sidor som är mest populära, så att vi bättre kan betjäna våra webbplatsanvändare.

Det här är de olika typerna av cookies vi kan använda på vår webbplats:

1.1 Viktiga cookies krävs för driften av vår webbplats (till exempel tillhandahålla applikationssäkerhet, hantera enskilda sessioner på webbplatsen och andra). Dessa cookies gör att du kan flytta runt på webbplatsen och använda dess funktioner. Att inaktivera dessa cookies skulle försvåra webbplatsens prestanda och vi skulle inte kunna förse dig med de funktioner och tjänster som erbjuds via webbplatsen.

1.2 Analytics-cookies (inklusive prestanda- och reklamcookies) tillåter oss att analysera dina aktiviteter på vår webbplats för att förbättra och anpassa hur vår webbplats fungerar. Till exempel kan vi använda dessa typer av cookies för att bestämma språkpreferenser under din tid på webbplatsen, godkännande av villkoren, senast besökta landswebbplats, om användaren för närvarande befinner sig i ett land med visningsbegränsningar och spåra antal visningar av vissa innehåll som placeras på webbplatsen. Vissa cookies registrerar dina onlineaktiviteter, inklusive dina besök på vår webbplats, och din rörelse på webbplatsen. Denna information gör att vi kan göra vår webbplats mer relevant för dig genom att visa lämpligt innehåll, leverera annonser och/eller annan kommunikation till dig som är skraddarsydd för dig.

2 Typer av data som lagras

De typer av data som lagras av våra cookies inkluderar det senaste landets plats och godkännande av villkoren.

3 Hur använder vi cookies?

Vi använder cookies för följande ändamål:

Viktiga kakor:

- Ge applikationssäkerhet
- Hantera individuella sessioner på webbplatsen

1. Viktiga kakor:	Dessa cookies är nödvändiga för att möjliggöra användarrörelser runt vår webbplats och ge tillgång till funktioner som online-prenumerationsformulär, onlineformulär, resurser som endast är medlemmar och andra säkra delar av webbplatsen. Dessa cookies samlar inte in information för marknadsföringsändamål och kommer inte ihåg eller spåra dig på andra webbplatser. Denna kategori av cookies kan inte inaktiveras. Strikt nödvändiga cookies kräver inte ditt samtycke.			
Service	Namn	Syfte	Löper ut	Källa/tredje part
Användarcen- trerad Samtyckesha- nteringsplatt- form	Användarcen- trerad	Efterlevnad av juridiska skyldigheter	3 år	Usercentric s GmbH

Analytics-cookies (inklusive prestanda- och analyscookies):

- Spåra godkännande av användarvillkoren
- Förstå trafikmönster för att påskynda aktiviteter
- Sammanställa statistik som låter oss förstå hur besökare använder vår webbplats och hjälpa oss att förbättra dess struktur och innehåll
- Förbättra din upplevelse på webbplatsen
- Spåra antalet visningar av visst innehåll som placerats på webbplatsen

2. Statistik och prestanda.	Statistikcookies hjälper oss att förstå hur besökare interagerar med vår webbplats genom att samla in och rapportera information. Dessa cookies samlar in information om vilka sidor du besökte och vilka länkar du klickade på. Deras enda syfte är att förbättra webbplatsens funktioner. Detta inkluderar cookies från tredje parts analystjänster så länge som cookies är för exklusiv användning av ADAMA.			
Service	Namn	Syfte	Löper ut	Källa/tredje part
Google Tag Manager	__gtm	Tagghantering	14 dagar	Google LLC
Google Analytics	__ga	Denna cookie är en permanent cookie från Google Analytics som används för att särskilja unika användare och generera statistisk information om deras användning av webbplatsen.	2 år	Google LLC
Google Analytics	__gid		24 timmar	Google LLC
Google Analytics	__gat_UA-*	Denna cookie används för att lagra information om hur besökare använder en webbplats och hjälper till att skapa en analysrapport om hur webbplatsen mår. De insamlade uppgifterna inkluderar antalet besökare, källan varifrån de kommer och vilka sidor som besökts i anonym form.	Session	Google LLC

3. Marknadsföring.	Marknadsföringscookies används för att visa dig annonser som är mer relevanta för dig både inom och utanför webbplatsen. De används också för att begränsa antalet gånger du ser en annons och för att hjälpa till att mäta effektiviteten av annonskampanjer.			
Service	Namn	Syfte	Löper ut	Källa/tredje part
Google Maps	NID	Denna cookie lagrar information om användarinställningar och information för Google Maps.	6 månader	Google LLC
YouTube Video	PREF	Denna cookie lagrar dina inställningar och annan information, särskilt föredraget språk, hur många sökresultat du vill ska visas på din sida och om du vill ha Googles SafeSearch-filter aktiverat eller inte.	10 år	Google LLC
YouTube Video	VISITOR_IN FO1_LIVE	Denna cookie mäter din bandbredd för att avgöra om du får det nya spelargränssnittet eller det gamla.	6 månader	Google LLC
YouTube Video	use_hitbox	Denna cookie ökar "visningsräknaren" på YouTube-videon.	Session	Google LLC
YouTube Video	YSC	Detta ställs in på sidor med inbäddad YouTube-video.	Session	Google LLC
Facebook Social Plugins	_fbp	Denna cookie sätts av Facebook för att visa annonser för användare som tidigare har besökt vår webbplats.	90 dagar	Facebook Inc
Twitter	_twitter_sessions	Kom ihåg din inloggade Twitter-session	session	Twitter, Inc.

4. När upphör cookies?

Vissa cookies fungerar från det att du besöker webbplatsen till slutet av den aktuella webbsessionen. Dessa cookies upphör att gälla och raderas sedan automatiskt när du stänger ditt webbläsarfönster och kallas därför "sessionscookies". Vi använder sessionscookies för en mängd olika syften, till exempel för att tillhandahålla applikationssäkerhet, hantera enskilda sessioner på webbplatsen, för att avgöra om användaren befinner sig i ett land med innehållsbegränsningar och för att bestämma språkpreferenser under din tid på webbplatsen.

Vissa cookies kommer att finnas kvar på din enhet mellan surfsessionerna – de upphör inte att gälla när du stänger din webbläsare. Dessa cookies kallas "beständiga". Hur lång tid en beständig cookie stannar på din enhet kan variera. Vi använder beständiga cookies för en mängd olika syften, till exempel för att spåra godkännande av användarvillkoren och senast besökta landswebbplats.

5. Var placeras cookies?

Cookies kan placeras på din enhet av oss som webbplatsoperatör. Dessa cookies kallas "förstaparts"-cookies. Vissa cookies kan placeras på din enhet av en tredje part, såsom sociala medieplattformar och innehållsleverantörer på webbplatsen. Dessa cookies kallas "tredje parts" cookies. Till exempel kan en tredje part som Facebook placera en cookie för att spåra senast besökta Facebook-sidor och användarregistreringens effektivitet.

6. Hur kan du blockera, ta bort eller på annat sätt hantera cookies?

Du kan ändra dina cookie-inställningar när som helst genom att klicka på UserCentric Cookie Consent Management-plattformen. Du kan justera de tillgängliga reglagen till "På" eller "Av" och klicka sedan på "spara och stäng".

Alternativt tillåter de flesta webbläsare viss kontroll av cookies genom webbläsarinställningarna. Du kan blockera cookies genom att aktivera inställningen i din webbläsare som låter dig neka inställningen av alla eller vissa cookies. Men om du använder dina webbläsarinställningar för att blockera alla cookies (inklusive viktiga cookies), kanske du inte kan komma åt hela eller delar av vår webbplats.

Observera att din webbläsare tillåter dig att ändra dina cookieinställningar, inklusive radera och blockera dem. Dessa inställningar finns vanligtvis i avsnitten "Alternativ" eller "Inställningar" i menyn "Inställningar" i din webbläsare. För att förstå dessa inställningar kan följande länkar vara till hjälp. Annars bör du använda alternativet "Hjälp" i din webbläsare för mer information. Dessa webbplatser ger information om hur du justerar inställningarna för cookies på några populära webbläsare:

- Apple Safari
- Google Chrome
- Microsoft Edge
- Microsoft Internet Explorer
- Mozilla Firefox
- Opera

Du kan enkelt acceptera eller avvisa cookies på denna webbplats genom att välja en av knapparna "Tillåt" eller "Neka" i popup-bannern för samtycke för cookies när du går in på vår webbplats.

Observera att om du väljer att välja bort kommer du inte nödvändigtvis att se färre annonser. Däremot kan annonserna du ser vara mindre relevanta för dina intressen. Du kan också välja bort användningen av cookies för att skraddarsy innehåll eller reklam för dig genom att besöka. Om du vill ha mer information om webbtappar förknippade med onlineannonsering eller hur du väljer bort insamling av information från tredje part, besök Network Advertising Initiatives webbplats, en oberoende webbplats.

7. Sekretess hos ADAMA Group

För information om vår behandling av dina personuppgifter på vår webbplats eller via cookies, vänligen se vår [Infoga referens till allmänna webbplatsens sekretesspolicy].

8. Hur man kontaktar oss

Om du har några frågor, kommentarer eller önskemål angående vår användning av cookies, vänligen rikta din förfrågan till:

Adress: *ADAMA Northern Europe B.V.
POB 355 NL 3830 AK Leusden, Netherlands*

E-mail adress: *info.ANE@adama.com]*

Ikraftträdande datum: *04/11/2021*